
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2019 г. г.Саратов № 97-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

03.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):05.03.01  Геология

Конкурсная группа: Геология/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Абдрахманова Ксения Игоревна 187

2. Андрусенко Никита Сергеевич 147

3. Богатырева Татьяна Вадимовна 150 3

4. Богданова Олеся Олеговна 149

5. Варваровский Андрей Юрьевич 172

6. Дайфеев Эльдар Ахметович 158

7. Дараев Николай Михайлович 163 2

8. Джумакулов Роман Маратович 151

9. Дряблов Евгений Димегенович 150

10. Дускалиев Хаиз Андреевич 163 2

11. Елизаров Максим Александрович 163

12. Зайниев Эмир Рустамович 153 2

13. Камышанская Мария Александровна 186

14. Картавин Артем Григорьевич 175

15. Качанова Ирина Вадимовна 162

16. Коблов Кирилл Константинович 199

17. Колесникова Евгения Сергеевна 147

18. Кондратьев Данила Владимирович 148

19. Коновалов Андрей Владимирович 149

20. Кропельницкий Максим Константинович 157

21. Кузнецов Андрей Андреевич 175

22. Малышева Ульяна Алексеевна 152 2

23. Малькова Анастасия Михайловна 156



СОГЛАСОВАНО:

24. Матвеев Кирилл Андреевич 172

25. Медведев Максим Владимирович 178 2

26. Миронова Наталья Андреевна 151

27. Никитин Дмитрий Алексеевич 161

28. Никонов Вячеслав Андреевич 147 2

29. Новиков Артем Алексеевич 177

30. Нурков Артем Евгеньевич 158

31. Першин Артём Максимович 154

32. Пономаренко Никита Эдуардович 149

33. Походяев Александр Сергеевич 158

34. Сатаев Евгений Евгеньевич 178

35. Сенин Валерий Дмитриевич 153 2

36. Соловьёва Оксана Алексеевна 197

37. Утегулов Аслан Жасуланович 159

38. Хасиев Магомед Ахмедович 158

39. Хатип Эмиль Хрымович 154

40. Чернецов Дмитрий Николаевич 183

Ректор А.Н. Чумаченко

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019 г. в число студентов следующих абитуриентов

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2019 г. г.Саратов № 98-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №4 от

03.08.2019 г.

Форма обучения: Очная

Направление  подготовки (специальность):21.05.02  Прикладная геология

Конкурсная группа: Прикладная геология/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

№ п/п Абитуриент Сумма баллов
В т.ч. за 

индивидуальные

достижения

1. Абрамов Никита Вячеславович 180

2. Аверина Вероника Владимировна 186

3. Алиев Вадим Аминович 182

4. Арушанян Юрий Андраникович 226

5. Афанасьев Данила Андреевич 183

6. Бычков Павел Сергеевич 200

7. Великий Максим Сергеевич 211 2

8. Воробьев Дмитрий Александрович 194 2

9. Душутин Александр Сергеевич 204 2

10. Жусупов Дамир Кайратович 178 2

11. Кармишин Никита Александрович 200

12. Конов Каплан Олегович 211

13. Кучеренко Максим Дмитриевич 200

14. Ларин Артём Вячеславович 202

15. Лепаев Дмитрий Андреевич 211

16. Любайкин Илья Александрович 228

17. Максимова Диана Станиславна 238 3

18. Подушкин Федор Сергеевич 214

19. Сидоров Андрей Александрович 178

20. Сиренко Александр Романович 209

21. Стяжкин Игорь Алексеевич 200

22. Таран Владимир Анатольевич 187



СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела по 

организации приема на ООП С.С. Хмелев

23. Татаринова Яна Александровна 235 5

24. Шишкова Алина Владимировна 221

Ректор А.Н. Чумаченко


